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Дистанция 36 Женщины, 100m Баттерфляй Женщины
24.09.2021 - 10:31 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ЖУРАВЛЁВА Анастасия МС 2002 СШОР ЮМ "Труд" 59.51 МС 772
50m: 27.68 27.68 100m: 59.51 31.83

2. ВАСЬКИНА Дарья МСМК 2002 СШОР ЮМ "Труд" 59.82 МС 760
50m: 28.24 28.24 100m: 59.82 31.58

3. ЛУНИНА Дарья МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:00.91 МС 720
50m: 28.74 28.74 100m: 1:00.91 32.17

4. САЛИХЬЯНОВА Асия МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:01.47 МС 701
50m: 28.73 28.73 100m: 1:01.47 32.74

5. СЛАВИНА Полина КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:02.12 КМС 679
50m: 28.57 28.57 100m: 1:02.12 33.55

6. ФЕДОРОВА Елизавета МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:02.76 КМС 658
50m: 29.48 29.48 100m: 1:02.76 33.28

7. ТИМОФЕЕВА Екатерина МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 1:03.68 КМС 630
50m: 29.37 29.37 100m: 1:03.68 34.31

8. ИВОНЦЫНА Елизавета МС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:03.69 КМС 630
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.69 33.34

9. ОЛИГЕР Анна МС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:03.75 КМС 628
50m: 29.46 29.46 100m: 1:03.75 34.29

10. ЧЕМИСОВА Варвара МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:03.93 КМС 623
50m: 29.48 29.48 100m: 1:03.93 34.45

11. ВАСИЛЬЕВА Анна В. КМС 2007 МССУОР № 3 1:03.98 КМС 621
50m: 29.84 29.84 100m: 1:03.98 34.14

12. СТЕПАНОВА Татьяна КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:04.58 КМС 604
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.58 34.09

13. ЮРЬЕВА Ярослава МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:04.86 КМС 596
50m: 30.02 30.02 100m: 1:04.86 34.84

14. СМИРНОВА Алина КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:05.19 КМС 587
50m: 30.25 30.25 100m: 1:05.19 34.94

15. БОЗГАЛЕВА Ксения КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:05.20 КМС 587
50m: 29.64 29.64 100m: 1:05.20 35.56

16. ОДНОКОЛ Дарья I 2008 ЦСКА 1:05.54 I 578
50m: 30.31 30.31 100m: 1:05.54 35.23

17. ЕСИНА Наталья КМС 2004 СШ № 4 1:05.99 I 566
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.99 35.35

18. ЯКОВЛЕВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:06.06 I 564
50m: 30.71 30.71 100m: 1:06.06 35.35

19. ЛАВРЕНТЬЕВА Александра I 2008 СШ Косино "Меридиан" 1:06.11 I 563
50m: 30.45 30.45 100m: 1:06.11 35.66

20. ОВИНОВА Марина КМС 2003 МССУОР № 4 1:06.43 I 555
50m: 30.60 30.60 100m: 1:06.43 35.83

21. СТЕПАНОВА Виктория КМС 2008 СШОР № 1 1:06.44 I 555
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.44 35.45

22. САИТОВА Любовь КМС 2007 СШ Косино "Парус" 1:06.55 I 552
50m: 30.80 30.80 100m: 1:06.55 35.75

23. КОЗЕНАШЕВА Вероника КМС 2008 СШ № 104 1:06.57 I 552
50m: 30.75 30.75 100m: 1:06.57 35.82
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Дистанция 36, Женщины, 100m Баттерфляй, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

24. КАЛАШНИКОВА Дарья КМС 2006 СШ "Косино" 1:07.02 I 541
50m: 31.17 31.17 100m: 1:07.02 35.85

25. СУСОРОВА Софья МС 2005 СК "Динамо" по плаванию 1:07.03 I 540
50m: 30.26 30.26 100m: 1:07.03 36.77

26. УМАЛЕНОВА Арина КМС 2007 МССУОР № 4 1:07.13 I 538
50m: 31.67 31.67 100m: 1:07.13 35.46

27. КИСЕЛЕВА Елизавета КМС 2007 СШОР "Москвич" 1:07.28 I 534
50m: 30.58 30.58 100m: 1:07.28 36.70

28. ПРОНИНА Марина I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:07.31 I 534
50m: 31.63 31.63 100m: 1:07.31 35.68

29. КУЗНЕЦОВА Кристина КМС 2006 СШОР № 1 1:07.38 I 532
50m: 30.99 30.99 100m: 1:07.38 36.39

30. КОВАЛЕВА Василиса КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:08.00 I 517
50m: 30.78 30.78 100m: 1:08.00 37.22

31. ШУМАНОВА Мария КМС 2004 СШ "Косино" 1:09.36 I 488
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.36 36.93

32. САБЛИНА Екатерина I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:09.37 I 487
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.37 37.14

33. КОЛОУСОВА Василиса КМС 2004 СШОР № 64 1:11.14 452
50m: 32.46 32.46 100m: 1:11.14 38.68

34. ГРОМАДСКАЯ Анастасия I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:11.71 441
50m: 32.93 32.93 100m: 1:11.71 38.78

35. КОБЦЕВА София I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:11.79 440
50m: 32.77 32.77 100m: 1:11.79 39.02

36. СОЛОВЬЕВА Анна I 2005 МССУОР № 4 1:12.60 425
50m: 32.63 32.63 100m: 1:12.60 39.97

37. ВЕРЕТЕННИКОВА Анна I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 1:15.68 375
50m: 34.16 34.16 100m: 1:15.68 41.52

38. ТУБЛИН-ЯЧЕВСКАЯ Ада I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:17.33 352
50m: 34.31 34.31 100m: 1:17.33 43.02

DNS ПРОХОРОВА Алеся I 2007 Самбо-70 "Ясенево"
DNS ФЕДОСОВА Дарья Iюн 2008 СШ Косино "Таганка"
DNS АНТРОПОВА Ольга КМС 2004 МССУОР № 3
DNS ЖУРАВЛЕВА Анастасия И. КМС 2005 СШОР "Юность Москвы"
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Дистанция 36, Женщины, 100m Баттерфляй

Девушки 13-14 лет

1. ОЛИГЕР Анна МС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:03.75 КМС 628
50m: 29.46 29.46 100m: 1:03.75 34.29

2. ВАСИЛЬЕВА Анна В. КМС 2007 МССУОР № 3 1:03.98 КМС 621
50m: 29.84 29.84 100m: 1:03.98 34.14

3. ЮРЬЕВА Ярослава МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:04.86 КМС 596
50m: 30.02 30.02 100m: 1:04.86 34.84

4. БОЗГАЛЕВА Ксения КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:05.20 КМС 587
50m: 29.64 29.64 100m: 1:05.20 35.56

5. ОДНОКОЛ Дарья I 2008 ЦСКА 1:05.54 I 578
50m: 30.31 30.31 100m: 1:05.54 35.23

6. ЛАВРЕНТЬЕВА Александра I 2008 СШ Косино "Меридиан" 1:06.11 I 563
50m: 30.45 30.45 100m: 1:06.11 35.66

7. СТЕПАНОВА Виктория КМС 2008 СШОР № 1 1:06.44 I 555
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.44 35.45

8. САИТОВА Любовь КМС 2007 СШ Косино "Парус" 1:06.55 I 552
50m: 30.80 30.80 100m: 1:06.55 35.75

9. КОЗЕНАШЕВА Вероника КМС 2008 СШ № 104 1:06.57 I 552
50m: 30.75 30.75 100m: 1:06.57 35.82

10. УМАЛЕНОВА Арина КМС 2007 МССУОР № 4 1:07.13 I 538
50m: 31.67 31.67 100m: 1:07.13 35.46

11. КИСЕЛЕВА Елизавета КМС 2007 СШОР "Москвич" 1:07.28 I 534
50m: 30.58 30.58 100m: 1:07.28 36.70

12. ПРОНИНА Марина I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:07.31 I 534
50m: 31.63 31.63 100m: 1:07.31 35.68

13. САБЛИНА Екатерина I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:09.37 I 487
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.37 37.14

14. ГРОМАДСКАЯ Анастасия I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:11.71 441
50m: 32.93 32.93 100m: 1:11.71 38.78

15. КОБЦЕВА София I 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:11.79 440
50m: 32.77 32.77 100m: 1:11.79 39.02

16. ВЕРЕТЕННИКОВА Анна I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 1:15.68 375
50m: 34.16 34.16 100m: 1:15.68 41.52

17. ТУБЛИН-ЯЧЕВСКАЯ Ада I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:17.33 352
50m: 34.31 34.31 100m: 1:17.33 43.02

DNS ПРОХОРОВА Алеся I 2007 Самбо-70 "Ясенево"
DNS ФЕДОСОВА Дарья Iюн 2008 СШ Косино "Таганка"
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Дистанция 36, Женщины, 100m Баттерфляй

Юниорки 15-17 лет

1. ЛУНИНА Дарья МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:00.91 МС 720
50m: 28.74 28.74 100m: 1:00.91 32.17

2. САЛИХЬЯНОВА Асия МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:01.47 МС 701
50m: 28.73 28.73 100m: 1:01.47 32.74

3. СЛАВИНА Полина КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:02.12 КМС 679
50m: 28.57 28.57 100m: 1:02.12 33.55

4. ФЕДОРОВА Елизавета МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:02.76 КМС 658
50m: 29.48 29.48 100m: 1:02.76 33.28

5. ТИМОФЕЕВА Екатерина МС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 1:03.68 КМС 630
50m: 29.37 29.37 100m: 1:03.68 34.31

6. ИВОНЦЫНА Елизавета МС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 1:03.69 КМС 630
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.69 33.34

7. ЧЕМИСОВА Варвара МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:03.93 КМС 623
50m: 29.48 29.48 100m: 1:03.93 34.45

8. СТЕПАНОВА Татьяна КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:04.58 КМС 604
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.58 34.09

9. СМИРНОВА Алина КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:05.19 КМС 587
50m: 30.25 30.25 100m: 1:05.19 34.94

10. ЕСИНА Наталья КМС 2004 СШ № 4 1:05.99 I 566
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.99 35.35

11. ЯКОВЛЕВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:06.06 I 564
50m: 30.71 30.71 100m: 1:06.06 35.35

12. КАЛАШНИКОВА Дарья КМС 2006 СШ "Косино" 1:07.02 I 541
50m: 31.17 31.17 100m: 1:07.02 35.85

13. СУСОРОВА Софья МС 2005 СК "Динамо" по плаванию 1:07.03 I 540
50m: 30.26 30.26 100m: 1:07.03 36.77

14. КУЗНЕЦОВА Кристина КМС 2006 СШОР № 1 1:07.38 I 532
50m: 30.99 30.99 100m: 1:07.38 36.39

15. КОВАЛЕВА Василиса КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:08.00 I 517
50m: 30.78 30.78 100m: 1:08.00 37.22

16. ШУМАНОВА Мария КМС 2004 СШ "Косино" 1:09.36 I 488
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.36 36.93

17. КОЛОУСОВА Василиса КМС 2004 СШОР № 64 1:11.14 452
50m: 32.46 32.46 100m: 1:11.14 38.68

18. СОЛОВЬЕВА Анна I 2005 МССУОР № 4 1:12.60 425
50m: 32.63 32.63 100m: 1:12.60 39.97

DNS АНТРОПОВА Ольга КМС 2004 МССУОР № 3
DNS ЖУРАВЛЕВА Анастасия И. КМС 2005 СШОР "Юность Москвы"


